

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุม ศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา ประจำอำเภอโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 270,000.-บาท
3. ลักษณะงาน ประเภท งานอาคาร
โดยสังเขป 1. งานอาคาร
4. ราคากลางคำนวณ ณ 20 ก.ค. 2560
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4 แผ่นที่ 1, 2
 - 5.2 แบบ พร.5
 - 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.4 ผังบริเวณสถานที่ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุม ศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา ประจำอำเภอโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|---------------------------------|-----------------------------|---------------|
| 1. นายอภิชาติ น้อยแสง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| 2. นางจิตติรัตน์ ทองประวัตินิธิ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| 3. นายประสงค์ นิลวิเศษ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางจิตติรัตน์ ทองประวัตินิธิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประสงค์ นิลวิเศษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายกิตติ เชาวนิติ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ประเภท ประเภทงานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงตกแต่งห้องประชุมศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ ศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจำอำเภอโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR -F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	211,902.00	1.3074	277,040.67	Factor -F พื้นที่ปกติ
	ประเภทงานทาง (2)			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม(1)	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-		-	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			270,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			

ปริมาณงาน - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

- เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

.....

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

 กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงตกแต่งห้องประชุมศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ ศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจำอำเภอโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 0 ก.ค 2560

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	รื้อฝ้าดานเก่าชำรุด	111	ตร.ม.		-	20.00	2,220.00	2,220.00	รื้อขนไป
2	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ คร่าวโลหะชุบสังกะสี	120	ตร.ม.	262.00	31,440	75.00	9,000.00	40,440.00	ฝ้าหลุม
3	ทาสีภายใน งานฝ้าเพดาน	120	ตร.ม.	38.00	4,560	30.00	3,600.00	8,160.00	ฝ้าหลุม
4	ติดตั้งโคมไฟ ดาวนไลท์ ฝังเพดาน กลม 6" รวมหลอดตะเกียบ 11 วัตต์	26	ชุด	420.00	10,920	115.00	2,990.00	13,910.00	ปรับแสงได้
5	เดินสายไฟดวงโคม	26	จุด	145.00	3,770	80.00	2,080.00	5,850.00	
6	ชุดปรับแสง Dimmer	2	ชุด	550.00	1,100	80.00	160.00	1,260.00	
7	ติดตั้งบัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"X4"	72	เมตร	40.00	2,880	50.00	3,600.00	6,480.00	
8	รื้อผนัง	38	ตร.ม.		-	38.00	1,444.00	1,444.00	รื้อขนไป
9	ติดตั้งผนังกรุไม้อัดซีเมนต์ สองด้าน คร่าวโลหะชุบสังกะสี	6	ตร.ม.	795.00	4,770	140.00	840.00	5,610.00	
10	ทาสีภายใน งานผนังไม้อัดซีเมนต์	6	ตร.ม.	38.00	228	30.00	180.00	408.00	
11	รื้อหน้าต่าง น.1,น2. เดิม	12	ชุด		-	150.00	1,800.00	1,800.00	รื้อขนไป
12	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรูกระจก หนา 6mm.	8	ชุด	7,900.00	63,200	400.00	3,200.00	66,400.00	น.1
13	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรูกระจก หนา 6mm.	4	ชุด	6,400.00	25,600	350.00	1,400.00	27,000.00	น.2
14	ติดตั้งประตูบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรูกระจก หนา 6mm.	1	ชุด	4,950.00	4,950	350.00	350.00	5,300.00	ป.1
15	รื้อฝ้าเพดานเก่าชำรุด (ห้องส่วนเลขา)	64	ตร.ม.		-	20.00	1,280.00	1,280.00	รื้อขนไป
16	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ห้องส่วนเลขา)	64	ตร.ม.	262.00	16,768	75.00	4,800.00	21,568.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
17	ทาสีภายใน งานฝ้าเพดาน	64	ตร.ม.	38.00	2,432	30.00	1,920.00	4,352.00	
18	ฉาบเก็บปูนรอยรื้อบริเวณรอยต่อเสา,ผนัง พร้อมทาสี	4	ตร.ม.	90.00	360	70.00	280.00	640.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							211,902.00	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงตกแต่งห้องประชุมศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ ศูนย์ประสานงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจำอำเภอโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
1	รื้อฝ้าดานเก่าชำรุด							
2	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ คร่าวโลหะชุบสังกะสี							
3	ทาสีภายใน งานฝ้าเพดาน							
4	ติดตั้งโคมไฟ ดาวนไลท์ ฝังเพดาน กลม 6" รวมหลอดตะเกียบ 11 วัตต์							
5	เดินสายไฟดวงโคม							
6	ชุดปรับแสง Dimmer							
7	ติดตั้งบัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"X4"							
8	รื้อผนัง							
9	ติดตั้งผนังกรุไม้อัดซีเมนต์ สองด้าน คร่าวโลหะชุบสังกะสี							
10	ทาสีภายใน งานผนังไม้อัดซีเมนต์							
11	รื้อหน้าต่าง น.1,น2. เดิม							
12	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรูกระจก หนา 6mm.							
13	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรูกระจก หนา 6mm.							
14	ติดตั้งประตูบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรูกระจก หนา 6mm.							
15	รื้อฝ้าเพดานเก่าชำรุด (ห้องส่วนเลขา)							
16	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ห้องส่วนเลขา)							

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
17	ทาสีภายใน งานฝ้าเพดาน							
18	ฉาบเก็บปูนรอยรื้อบริเวณรอยต่อเสา,ผนัง พร้อมทาสี							
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							
	FACTOR F =							
	คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง							

ตัวอักษร ()

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน..... วัน
นับแต่วันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ วัน

ผู้เสนอราคา

()

ตำแหน่ง

.....